
  РЕСПУБЛИКА КРЫМ 

КРАСНОПЕРЕКОПСКИЙ РАЙОН 

      КРАСНОАРМЕЙСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ 

 

 

    Внеочередное 14 заседание депутатов    2 созыва 

 

РЕШЕНИЕ   
 

от 08  сентября   2020 года                  с. Красноармейское                      №77 

 

 

 О внесении изменений в решение от 29.07.2020г №64 «О старосте 

населенного пункта Красноармейского сельского поселения 

Красноперекопского района Республики Крым» 

 

В соответствии со статьей 27.1 Федерального закона от 06.10.2003 

№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», Законом Республики Крым от 21.08.2014 № 54-ЗРК 

«Об основах местного самоуправления в Республике Крым» руководствуясь 

ст. 18.1 Устава Красноармейского сельского поселения Красноперекопского 

района Республики Крым, Красноармейский сельский совет  

 

РЕШИЛ: 
 

       Внести  в  решение от 29.07.2020г №64 «О старосте населенного пункта 

Красноармейского сельского поселения Красноперекопского района 

Республики Крым» следующие изменения: 

1.  Пункт 8 дополнить подпунктом 4.1 следующего содержания: 

«4.1) вправе выступать с инициативой о внесении  инициативного 

проекта  по вопросам, имеющим приорететное значение для жителей 

сельского населенного пункта;» 

2. Обнародовать настоящее решение на официальном портале 

Правительства Республики Крым на странице Красноперекопского района 

Республики Крым https://krpero.rk.gov.ru, в разделе - «Муниципальные 

образования», подраздел - «Красноармейское сельское поселение» и на 

информационных стендах. 

3.  Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2021года. 

4. Контроль за исполнением настоящего Решения  возложить на 

председателя Красноармейского сельского совета . 

 

 

Председатель Красноармейского сельского совета - 

глава Красноармейского сельского поселения                          Е.Н.Косилова 

  

https://krpero.rk.gov.ru/


 

 

 

 

 

 
 


